PAGE

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	26.07.2012
	г. Большой Камень
	 № 51

	Об утверждении Положения о Молодежном Совете при Думе городского округа ЗАТО Большой Камень

Рассмотрев обращение администрации городского округа ЗАТО Большой Камень об утверждении Положения о Молодежном Совете при

Думе городского округа ЗАТО Большой Камень, руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 30.04.2009 года № 423-КЗ «О молодёжной политике в Приморском крае», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о Молодежном Совете при Думе городского округа ЗАТО Большой Камень.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа

   Д.Л. Чернявский